
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

• 2018 
AÑO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, í 7 ABR 2018 

V ISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 8682/18 caratulada: "DUARTE, María Lujan 
S/Renuncia al cargo de Modelo en la Cátedra "Dibujo I I y I I I . Carreras de Artes 
Visuales". 

CONSIDERANDO: 

Las razones Invocadas por la dimitente y los Informes producidos. 

Por ello y conforme con las facultades otorgadas al Decanato por 
ordenanza N° 32/16-R. en su Anexo I , punto I I , 

E L DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dar de baja, por renuncia, a la S r t a . María Lujan DUARTE (Legajo N° 
33.518 - CU IL N° 23-36859912-3) a partir del UNO ( 1 ) de abril de 2018 en el cargo 
Ayudante de Trabajos Prácticos, para cumplir funciones de Modelo en las asignaturas 
"Dibujo I, I I y I I I " y "Taller de Pintura y Escultura" en las Carreras de Artes Visuales, 
en el que se prorrogó su designación mediante resolución N° 348/17-C.D. 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


